
UCHWAŁA NR XXXI/218/23 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Suwalskiego do partnerskiego projektu pn. „Szlak 
Fortyfikacji Polski Wschodniej” i zabezpieczenia w budżecie na lata 2024-2026 środków finansowych 

na realizację tego zadania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526, Dz.U. z 2023 r. poz. 572) Rada Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do projektu partnerskiego pn. „Szlak Fortyfikacji Polski Wschodniej” 
obejmującego współpracę trzech województw: warmińsko-mazurskiego, podlaskiego  
i mazowieckiego, z Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027, Priorytet 5. 
Zrównoważona turystyka, Działanie 5.1. Zrównoważona turystyka. 

2. Wyraża się wolę zabezpieczenia w budżecie na lata 2024-2026 środków finansowych w wysokości 
29.590,00 zł jako 15% wkładu własnego na realizację zadania określonego w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały. 

3. Planowany termin realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, określa się na lata 2024-2026. 

4. Warunkiem realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, jest pozytywna decyzja właściwego organu 
o dofinansowaniu projektu i podpisanie umowy o dofinansowanie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dziatkowski 
 

Id: D6B0B6DC-ED26-471B-97DF-E3B3BAA900A8. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXXI/218/23 RADY POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T13:16:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




